E Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës:  “Rikonstruksioni i sheshit Nepravishtë dhe shtrimi me kalldrëm i rrugës 

në hyrje, faza II dhe përfundimtare” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 69169-11-17-2025 

5. Fondi Limit:  1,833,333 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa TVSH   

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit : 

22.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit -. 

7.